ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08 февраля 2010 г.                                                                                        №5/60-пр

О проекте закона Ульяновской области

«О внесении изменений в статьи 4 и 5 Закона Ульяновской области

«О лицензировании и декларировании розничной продажи

алкогольной продукции»

1. Внести в Законодательное Собрание Ульяновской области проект закона Ульяновской области «О внесении изменений в статьи 4 и 5 Закона Ульяновской области «О лицензировании и декларировании розничной продажи алкогольной продукции».

2. Назначить заместителя Председателя Правительства Ульяновской области – Министра сельского хозяйства Якунина А.И. официальным представителем Правительства Ульяновской области при рассмотрении Законодательным Собранием Ульяновской области проекта закона Ульяновской области «О внесении изменений в статьи 4 и 5 Закона Ульяновской области «О лицензировании и декларировании розничной продажи алкогольной продукции».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области – Министра сельского хозяйства Якунина А.И.

Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя

Правительства области

          В.П.Козин